RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 314/2025 - Campus Ponte Nova - Bolsa Permanência  -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 314/2025 - Campus Ponte
Nova - Bolsa Permanência  - Regular" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
007.645.***-02
018.264.***-70
018.539.***-42
019.926.***-11
020.046.***-09
020.705.***-20
021.335.***-58
022.089.***-28
022.144.***-80
022.146.***-00
022.185.***-83
022.199.***-08
022.256.***-90
022.276.***-26
022.308.***-77
022.352.***-05
022.846.***-14
023.588.***-22
083.843.***-39
094.220.***-79
104.592.***-05
113.076.***-99
113.297.***-39
114.570.***-50
117.709.***-18
117.817.***-04
118.139.***-09
119.162.***-10
119.322.***-63
119.664.***-20
120.031.***-36

120.165.***-56
120.234.***-14
120.559.***-11
120.841.***-32
121.550.***-78
122.350.***-40
123.045.***-10
124.139.***-57
124.157.***-03
124.369.***-06
129.855.***-50
131.492.***-05
131.696.***-62
133.453.***-38
134.380.***-42
135.266.***-04
136.711.***-25
137.003.***-43
139.956.***-56
140.489.***-79
140.766.***-99
141.774.***-59
142.044.***-03
143.615.***-74
144.695.***-48
146.423.***-48
147.398.***-44
152.124.***-54
159.435.***-32
161.337.***-17
162.479.***-27
162.556.***-45
165.489.***-24
165.907.***-39
165.949.***-24
165.950.***-18
167.759.***-92
169.771.***-47
169.838.***-84
170.173.***-40
170.323.***-80
174.386.***-63
174.387.***-05
175.434.***-02
176.162.***-50
179.466.***-69
179.690.***-37
179.695.***-00
179.894.***-97
180.559.***-16
180.587.***-30

181.678.***-70
208.680.***-04
411.823.***-10
499.684.***-26
700.261.***-83
702.230.***-94
702.443.***-93
702.509.***-04
702.580.***-51
703.251.***-01
703.867.***-74
704.849.***-11
706.570.***-20
949.498.***-53